
WIELICKIE CENTRUM KULTURY 
Wielickie Centrum Kultury znajduje się na Rynku Górny 6. 

 

Tutaj znajduje się główny budynek Wielickiego Centrum Kultury, w którym pracuje Dyrektor i inni 
pracownicy. 

Budynek został zbudowany pod koniec XIX wieku na potrzeby Kasy Oszczędności. 

Budynek ma jedno wejście od strony Rynku Górnego. 

W budynku znajduje się platforma dla niepełnosprawnych, którą można wyjechać na 1 piętro. 



Schody na 1 piętro mają poręcz. W budynku znajduje się pochylnia do wjazdu po schodkach przy 
wejściu. 

Na 1 piętrze znajduje się sekretariat, pokój dyrektora, biura oraz sale do prowadzenia zajęć, a także 
aula widowiskowa gdzie odbywają się wydarzenia kulturalne.

Budynek nie posiada własnego parkingu, parkować można w obrębie Rynku Górnego. 

Do budynku można wejść z psem asystującym. 

Budynek nie jest wyposażony w pętle indukcyjne, informacje głosowe, oznaczenia brajla oraz 
oznaczenia kontrastowe lub w powiększonym druku dla osób niewidomych i słabowidzących.

W budynku na całym piętrze można bez przeszkód poruszać się wózkiem inwalidzkim. 

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu ani on-line.

Toalety znajdują się na parterze, obok kawiarni oraz na 1 piętrze. 

Działalność

Wielickie Centrum Kultury to miejsce gdzie odbywają się wydarzenia kulturalne. 

W budynku są prowadzone zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Tutaj próby mają zespoły i grupy, które działają pod naszym patronatem. 

Swoje działania prowadzimy też w świetlicach środowiskowych na terenie Gminy Wieliczka. 



Świetlice są w Janowicach, Lednicy Górnej, Kokotowie, Mietniowie, Sułkowie oraz w 
Sygneczowie. Szczegółowe informacje o tych budynkach znajdują się w zakładce świetlice 
środowiskowe. 

Informacja: 

Jeśli chcesz się z nami skontaktować możesz: 

 napisać pismo i wysłać na adres: 

Wielickie Centrum Kultury 
Rynek Górny 6 
32-020 Wieliczka 

 możesz wysłać e-mail na adres: wck@wieliczka.eu 
lub napisać wiadomość poprzez formularz kontaktowy znajdujący się na stronie:

www.wck.wieliczka.eu w zakładce kontakt.

możesz zadzwonić sam lub przy pomocy innej osoby 
na numer telefonu: 12 278 32 00 

 Przyjść do nas i spotkać się z pracownikiem 

http://www.wck.wieliczka.eu/
mailto:wck@wieliczka.eu
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